
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. с. Агишты № (?-$

Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета 
Агиштинского сельского поселения на 2020г.

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Чеченской Республики от 7 
марта 2017г. № 48 «О Порядке представления местными администрациями 
муниципальных образований Чеченской Республики (муниципальных 
районов, городских округов) в Министерство финансов Чеченской 
Республики документов и материалов, необходимых для подготовки 
заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства 
Российской Федерации внесенного в представительный орган 
муниципального образования проекта местного бюджета на очередной 
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)», 
администрация Агиштинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогноз основных характеристик бюджета 
Агиштинскогосельского поселения согласно приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрация 
Агиштинскогосельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Г лаваадминистрации В.М.Самраилов.



Утвержден 
постановлением администрации 

Агиштинского сельского поселения 
от №

ПРОГНОЗ
основных характеристик местного бюджета поселений Агиштинского

сельского поселения на 2020 г.
Доходы 2020 год

Налоги и неналоговые доходы 104 800,0

Безвозмездные поступления 7 443813,0

Дотации бюджетам субъектов Российской  
Федерации и муниципальных образований

7 376 302,0

Прочие субсидии Г о д -
Субвенции бюджетам субъектов Российской  
Федерации и муниципальных образований

67 511,0

Итого: 7 548 613,0

Расходы 2020 год

Общ егосударственные вопросы 2 993 980,0

Национальная оборона
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность

67 511,0

Национальная экономика
Ж илищно-коммунальное хозяйство 423 665,0
Образование
Культура, кинематография 4 063 458,0
Социальная политика *
Физическая культура и спорт

Средства массовой информации

М ежбюджетные трансферты общ его характера 
бю джетам бю джетной системы российской  
федерации

Итого: 7 548 613,0
Профицит бю джета 0,0
Дефицит бю джета 0,0

Г лава администрации 
Агиштинскогосельского поселения В.М.Самраилов.


